UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Số:  629/KH-CĐKTCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Khánh Hòa, ngày 09  tháng 10 năm 2025

KẾ HOẠCH
Tổ chức ngày hội việc làm cho học sinh, sinh viên năm 2025

Căn cứ Quyết định số 126/QĐ-CĐKTCN ngày 18 tháng 8 năm 2025 của Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Quy chế tổ chức

và hoạt động Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang;

Căn cứ Kế hoạch công tác năm học 2025-2026;

Hiệu trưởng ban hành Kế hoạch tổ chức ngày hội việc làm cho học sinh, sinh viên

năm 2025 như sau:

1. Mục đích, yêu cầu

- Kết nối nhu cầu lao động giữa nhà trường với doanh nghiệp;

- Tạo điều kiện thuận lợi cho học sinh, sinh viên tiếp xúc, giao lưu và được tuyển

dụng trực tiếp từ các doanh nghiệp;

- Các doanh nghiệp tuyển dụng được nguồn lao động chất lượng;

- Công tác tổ chức tư vấn tuyển dụng việc làm giúp đáp ứng được nhu cầu của học

sinh, sinh viên và doanh nghiệp.

2. Địa điểm, thời gian, thành phần tham dự

- Địa điểm: Nhà thi đấu đa năng - Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang

  Đường N1, khu trường học đào tạo và dạy nghề Bắc Hòn Ông, phường Nam Nha

Trang, Khánh Hòa.

- Thời gian: Bắt đầu từ 08h00’ ngày 17/10/2025

- Thành phần tham dự:

+ Các doanh nghiệp tham gia tuyển dụng;

+ Học sinh, sinh viên của trường có nhu cầu tư vấn tuyển dụng.

3. Tổ chức thực hiện

- Phòng ĐT-CSVC:

+ Bố trí khu vực tuyển dụng tại nhà thi đấu đa năng;

+ Thực hiện công tác truyền thông, đăng tin, chụp hình.

2

- Phòng QTCL-HSSV:

+ Mời các doanh nghiệp có nhu cầu tuyển dụng lao động;

+ Tổng hợp báo cáo kết quả tuyển dụng;

+ Hỗ trợ doanh nghiệp và học sinh, sinh viên trong quá trình tuyển dụng.

- Phòng TC-TC: Chuẩn bị nước uống.

- Các khoa: Triển khai kế hoạch đến toàn thể học sinh, sinh viên có nhu cầu tham

gia tuyển dụng.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức ngày hội việc làm cho học sinh, sinh viên năm 2025.

Đề nghị các đơn vị, cá nhân có liên quan và HSSV thực hiện đúng kế hoạch./.

Nơi nhận:
- BGH(b/c);

- Các đơn vị;

- Cổng thông tin điện tử Trường;

- Cổng thông tin HSSV;

- Lưu: VT, QTCL-HSSV.

KT. HIỆU  TRƯỞNG

           PHÓ HIỆU TRƯỞNG

    Ths. Phan Mai Phương Duyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T14:06:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Phan Mai Phương Duyên<pmpduyen@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T15:31:34+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!